Cứ theo định luật “Đi đi lại lại một mình; Sống rồi lại chết quê xinh nơi nào”;

(Giác ngộ giờ phút lâm chung 29/8/1979)

THƯ TỪ LAI VÃNG

(1)

- l. B ngày 15-12-1991
- Khíe thưa thầy, lần đầu tiên con thay mặt gia đình viết thư khính chào thầy.
- Con xin phép giới thiệu về các thành viên:
- Con tên P. B, tên thường dùng P. B. B. Tuổi Đinh Mão 1-1-1927 - 65
- Vợ của con Nguyễn Thị M, tên thường dùng Nguyễn Thị P. Đinh Sửu 15-1-36. 55
- Con của con Huỳnh Thị H, tên thường dùng Huỳnh Thị P. Giáp Ngọ 1-11-54. Quốc gia ở khu vực miền Trung tỉnh Quảng Nam Đà Nẵng.
- Vợ chồng con có 2 người con, con của con làm công nhân viên, bị bệnh, xin thôi việc ở nhà giúp bà mẹ.